UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 047, de 02/03/2011

ALTERA PORTARIA Nº 044/2011/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 044/2011/CAV, de 23/02/11, que designa Comissão de
seleção para o programa de bolsa de apoio discente - 2011, quanto à sua composição, que
passará a ser como segue abaixo, mantidos os demais itens:

Incluir:
 Acad. Nathalia Ruhling Rocha
 Acad. Daiane de Souza Bueno

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC